
 SEZNAM DOPORUČENÝCH FIREM, KTERÉ PRO SBD

 PŘEŠTICE  PROVÁDĚJÍ OPRAVY

Obor činnosti Název firmy, společnosti spolupracuje od roku

Stavební práce, ESVE STAV s.r.o, Plzeň 2004

revitalizace domů Stavitelství Šmíd s.r.o., Plzeň 2009

STAKS Group s.r.o. , Plzeň 2012

Arte group s.r.o., Plzeň 2017

Rekonstrukce A.T.Finish s.r.o. , Plzeň 2015

střešních plášťů Miroslav Štáhl, Horní Lukavice 2019

Tesařství Kopecký, Střelice, Stod 2019

Poklemtes, s.r.o. 2020

Výměna oken, IQ Systéme s.r.o.,Losiná 2009

vchodových dveří AR Okenní technika s..r.o. Vrhaveč 2009

Voda, topení, plyn Pavel Mašek, Plzeň - voda, topení, plyn 2012

Topenářství R+V , Přeštice 2006

Petr Jirgl, Šťáhlavy 2010

Plzeňské instalace s.r.o., Plzeň  2012

Plynofikace kotelen PM Centrum Král s.r.o., Plzeň Křimice 1996

Gaspema s.r.o., Chválenice 2001

Petr Jirgl, Šťáhlavy 2010

Elektro Elektro Efekt s.r.o., Klatovy 2006

Elektro Bártík, Šlovice 2016

Bořík B+B elektro s.r.o.,Přeštice 2010

Satelitní systémy Elektro Efekt s.r.o., Klatovy 2006

STA, DVB-T2 ABEL C&C s.r.o. Plzeň 2006

Tyto společnosti pracují pro SBD dlouhodobě a bez závažných nedostatků.SBD je schopno na vyžádá-

ní dodat podrobné reference na jednotlivé firmy, včetně kontaktů na předsedy SA a SVJ, pro které

firmy pracovaly.

Zkušenosti s dalšími firmami neuvedenými v tomto seznamu nebo upozornění na nespolehlivé firmy

(záporné reference) poskytne technický úsek na vyžádání. 

SBD P-J Přeštice nedoporučuje firmy: 

Uvedená společnost provedla v roce 2006 rekonstrukci střešního pláště domu ( taškové 

krytiny) v Nepomuku, Na Vinici č.p.471-474 s vadami díla,  jejichž odstranění je povinna 

provést na základě vydaného  rozsudku Okresního soudu Plzeň-jih , které nabylo právní moci

v 05/2014,  Vady byly odstraněny až k 27.9.2017 

Václav Pešík , Ke Koupališti 610, 330 26  Tlučná 

Uvedená spol. provedla v roce 2008 plynové kotelny ve dvou domech v Chlumčanech, kde v záruční 

době neodstranila vady komínů. Na základě rozsudku okresního soudu Plzeň-jih je povinna uhradit 

náklady na odstranění vad jinou firmou. 

Josef Královec , Ruská 288, 330 33 Město Touškov

Uvedená spol. v roce 2015 předala dílo "Rekonstrukce vstupních schodit č.p. 989,990 Pce"  34 dnů 

V Přešticích 12.12..2019

Jiří Štědronský (pokrývačství), Lesní č.p. 492, 33501 Nepomuk 

uzavřením dohody o narovnání , kterou připravila advokátní kancelář družstva.

po termínu dle SoD a odmítla uhradit smluvní sankci 34 tis. Kč. Kauza uzavřena až v říjnu 2018  


